

WEB CODERS ApS

Birke Alle 11
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Mick Stjernelykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WEB CODERS ApS

Birke Alle 11

5500 Middelfart

Telefonnummer: 36965136

e-mailadresse: ms@webcoders.dk

CVR-nr: 36473606

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken

Prinsessegade 82

7000 Fredericia

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt IT services og dermed forbundet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på 1647 kr. Resultatet er påvirket af at selskabet er i en opstartsfase.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31.12.2015 på 52.647 kr.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		32.000	
Eksterne omkostninger		-28.474	
Bruttoresultat		3.526	
Resultat af ordinær primær drift		3.526	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.879	
Ordinært resultat før skat		1.647	
Årets resultat		1.647	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.000	
Tilgodehavende skat		-387	
Tilgodehavender i alt		31.613	
Likvide beholdninger		20.647	
Omsætningsaktiver i alt		52.260	
Aktiver i alt		52.260	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	
Overført resultat		1.647	
Egenkapital i alt		52.647	
Skyldig selskabsskat		-387	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-387	
Gældsforpligtelser i alt		-387	
Passiver i alt		52.260	